SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRO-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E EQUIDADE
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (048) 3721-5942

E-mail: validacoesconcursos.proafe@contato.ufsc.br

CRONOGRAMA PARA ANÁLISE PRESENCIAL DE RECURSOS DO PROCEDIMENTO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Comissão designada para realização do procedimento de heteroidentificação, no uso de suas atribuições
e considerando o disposto no Edital nº 031/2023/DDP, torna público o cronograma para análise presencial
de recursos do procedimento de heteroidentificação, referente ao Edital de concurso público nº
002/2023/DDP.

Os candidatos deverão comparecer na sala Lantana - 3º Andar, do Centro de Cultura e Eventos da UFSC, no
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima, na data e horários dispostos no cronograma abaixo:

Inscrição Nome ou Nome Social Data Horário

1000977 JOÃO VICTOR LUCAS 3 de julho de 2023 15h00

1035690 LENIO KAUE FARIAS FRIHLING 3 de julho de 2023 15h00

1034634 LUANA BALIEIRO COSME 3 de julho de 2023 15h00

1016482 PAULO FERREIRA BENENCASE 3 de julho de 2023 16h00

1043439 RIVANILDO MATOS SANTOS 3 de julho de 2023 16h00

1047876 THIAGO HENRIQUE DOS SANTOS 3 de julho de 2023 16h00

O resultado definitivo do procedimento de heteroidentificação será publicado no site concurso, no menu
“Resultado aferição – candidatos negros”, no dia 6/7/2023.

Florianópolis, 21 de junho de 2023.